
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
20 
89 
57 
48 
16 
61 
11 
12 
22 
77 
1 

44 
92 
81 
24 
17 
2 
9 

クラス 
OPEN-ST 
S8 
S8 
S8 
ST150 
ST150 
ST150 
ST150 
ST150 
ST150 
ST150 
ST150 
ST150 
S8 
ST150 
ST150 
ST150 
ST150 

名前 
西澤　耕治 
西村　雄二 
髙木　誠 
島　貴広 
鹿谷　武 
菅原　佑斗 
本村　勘悟 
加藤　元紀 
近藤　一世 
奥田　たかし 
松浪　寿明 
中村　武彦 
姫路　仁 
佐藤　良雄 
加藤　万寿久 
平田　隆二 
山崎　和行 
木村　直貴 

Club 
ﾊﾟｰﾃｨｱｯﾌﾟ 
新ﾌﾟﾛ+ｶｼﾞﾊﾞﾜｰｸｽRAT 
Jr's Club 
おっとっとR 
森ｵｰﾄﾊﾞｲ 
D-power 

☆絶頂と邪道 ﾀﾅｶﾚｰｼﾝｸﾞ 
Jr's Club 
Jr's Club 
ﾚｯﾄﾞｹﾛ with ON the ROAD 
Jr's Club 
奥多摩ﾗｲﾀﾞｰｽ 

ﾚｯﾄﾞｹﾛ with ON the ROAD 
Jr's Club 
Jr's Club 
RT 光速土龍 
光速＠土竜 

Model/Engine 
ｱｲｸﾞﾅｽｸﾞﾘﾌｧｽ 
CRF150R 
CBR150R 
NXCRF150R 
GSX-R150 
CBR150R 
CBR150R 
CBR150 
CBR150R 
CBR150R 
CBR150R 
CBR150R 
CBR150R 
NXCR 
CBR150R 
CBR150R 
CBR150R 
CBR150R 

Laps 
6 
3 
3 
5 
8 
7 
6 
7 
8 
8 
5 
8 
7 
5 
6 
5 
5 
5 

BestLap 
1:06.956 
1:07.768 
1:09.252 
1:10.180 
1:13.139 
1:13.324 
1:13.768 
1:13.827 
1:13.952 
1:13.962 
1:14.025 
1:14.051 
1:15.468 
1:16.434 
1:17.854 
1:18.881 
1:19.653 
1:19.904 

差 

0.812 
2.296 
3.224 
6.183 
6.368 
6.812 
6.871 
6.996 
7.006 
7.069 
7.095 
8.512 
9.478 

10.898 
11.925 
12.697 
12.948 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/08/30 11:22:43 

主催：レイステック 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

RIDING SPORT CUP 
 鈴鹿ツイントロフィーシリーズ 第2戦 

S8/ST150 予選 

予選 開始時間 11:10:00 

フルコース 1.750 km 

2025/08/30 11:10 


