

RIDING SPORT CUP

ベストラップタイムの速い順

鈴鹿ツイントロフィーシリーズ 第2戦

フルコース 1.750 km

S8/ST150 予選

2025/08/30 11:10

予選 開始時間 11:10:00

Pos.	No.	クラス	名前	Club	Model/Engine	Laps	BestLap	差
1	20	OPEN-ST	西澤 耕治	パーティアップ°	アイグナスグリファス	6	1:06.956	
2	89	S8	西村 雄二	新プロ+カジバワーカスRAT	CRF150R	3	1:07.768	0.812
3	57	S8	高木 誠	Jr's Club	CBR150R	3	1:09.252	2.296
4	48	S8	島 貴広	おっとつR	NXCRF150R	5	1:10.180	3.224
5	16	ST150	鹿谷 武	森オートバイ	GSX-R150	8	1:13.139	6.183
6	61	ST150	菅原 佑斗	D-power	CBR150R	7	1:13.324	6.368
7	11	ST150	本村 勘悟	絶頂と邪道☆タナカレーシング°	CBR150R	6	1:13.768	6.812
8	12	ST150	加藤 元紀	Jr's Club	CBR150	7	1:13.827	6.871
9	22	ST150	近藤 一世	Jr's Club	CBR150R	8	1:13.952	6.996
10	77	ST150	奥田 たかし	レットケロ with ON the ROAD	CBR150R	8	1:13.962	7.006
11	1	ST150	松浪 寿明	Jr's Club	CBR150R	5	1:14.025	7.069
12	44	ST150	中村 武彦	奥多摩ライダース	CBR150R	8	1:14.051	7.095
13	92	ST150	姫路 仁		CBR150R	7	1:15.468	8.512
14	81	S8	佐藤 良雄	レットケロ with ON the ROAD	NXCR	5	1:16.434	9.478
15	24	ST150	加藤 万寿久	Jr's Club	CBR150R	6	1:17.854	10.898
16	17	ST150	平田 隆二	Jr's Club	CBR150R	5	1:18.881	11.925
17	2	ST150	山崎 和行	RT 光速土龍	CBR150R	5	1:19.653	12.697
18	9	ST150	木村 直貴	光速@土竜	CBR150R	5	1:19.904	12.948